様式第１号(第６条関係)

令和　　年　　月　　日

真庭市家屋等被害対策大径広葉樹伐採支援事業補助金交付申請書

　真庭市長　　様

住　所
氏　名
(連絡先　　　　　　 　　　　)

　令和　　年度において、真庭市家屋等被害対策大径広葉樹伐採支援事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

	事業実施場所
	真庭市　　　　　　　　　　番地

	事業主体区分
	□　危険木を所有(占有・管理)する者
[bookmark: _GoBack]□　危険木により家屋等に直接的な被害を受けるおそれのある者
□　自治会等
□　森林組合

	事業着手予定日
	令和　　　年　　月　　日

	事業完了予定日
	令和　　　年　　月　　日

	危険木の状態

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　補助対象経費の算出根拠を示す書類
□　伐採する危険木の位置図
□　伐採する前の危険木の写真(危険木の状況が分かるもの)
□　危険木を所有する者からの伐採することに対する承諾を得たことが分かる書類の写し
□　その他必要な書類

注　該当する□にレ点を記入してください。